
 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                       

 

 

GRAFIKU I PUNIMEVE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. EMËRTIMI I PUNIMEVE JAVA 

I II III IV V VI VII VIII 

1 Spostim , përpunim , nivelim mbetjesh 

dhe dherash me mjete të rënda 

        

2 Hedhje dherash dhe materialesh inerte 

për izolimin e mbetjeve  

        


